

ld:04719E0976893365



EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 06.12.21.01/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e MARCY DANISE MATOS RODRIGUES.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI).

CONTRATADO: MARCY DANISE MATOS RODRIGUES, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 30.609.475/0001-40.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2021, em conformidade com o art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R\$ 32.750,00 (Trinta e dois mil, setecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos Portelas.

Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100,200,300,400.

VIGÊNCIA: 06/12/2021 a 05/06/2022. DATA DA ASSINATURA: 06/12/2021.

Id:125254BD1DED336C



EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 06.12.21.02/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e EDVALDO RODRIGUES NASCIMENTO 02169055320.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI)

CONTRATADO: EDVALDO RODRIGUES NASCIMENTO 02169055320, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 32.346.984/0001-53.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAÇAMBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2021, em conformidade com o art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R\$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).

Parágrafo único: A ser pago em 6 parcelas mensais e iguais de R\$ 7.500 (Sete mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100.

VIGÊNCIA: 06/12/2021 a 05/06/2022. DATA DA ASSINATURA: 06/12/2021.

ld:13B59A357B7735CA



EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: nº 129/2021 Processo Administrativo: nº 133/2021 Procedimento Licitatório: nº 073/2021

Modalidade: Dispensa

Fundamentação Jurídica: art. 75, I da Lei 14.133/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DOS BANHEIROS E VESTIÁRIOS DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MÃO SANTA E CRIAÇÃO DA NOVA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE DEMERVAL LOBÃO - PI

Contratado: LUMINAR ENGENHARIA EIRELI - ME (LUMINAR CONSTRUÇÕES E REFORMA), CNPJ Nº 30.043.065/0002-66

Valor: R\$ 94.823,40 (noventa e quatro mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos)

Recursos: Próprios e Outros

Data da assinatura: 03 de dezembro de 2021.

Vigência: 60 dias, ou ao término da prestação do serviço, prevalecendo o que ocorrer prime

Id:0F8BC9CC62D936B8



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

DECRETO Nº033/2021

"DISPÕE SOBRE O DECRETO DE LUTO OFICIAL E PONTO FACULTATIVO NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JAIRO SOARES LEITÃO, Prefeito Municipal de Campo Largo do Piaui-Pl, no exercício e no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei Orgânica do

Considerando, o falecimento do Senhor, JOSÉ MARCOS SOARES. Conhecido como, JOSÉ MARCOS, óbito ocorrido na manha de hoje, dia 07/12/2021, agricultor e cidadão muito querido e estimado por todos do Município;

Considerando, trabalhos dedicados a os preciosos

comunidade Campolarguenses;

consternamento da Campolarguense para com a família e o sentimento de solidariedade e saudade que emerge pela perda de um cidadão exemplar, responsável;

Considerando finalmente, que é dever do Poder Publico Campolarguense render justas homenagens aqueles que com seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação contribuíram para o bem-estar da Coletividade, presta as homenagens póstumas a tão ilustre cidadão que ora nos deixa e,

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado luto oficial de três (03) dias no Município de Campo Largo do Piaui-PI, a partir desta data (07/12/2021), em decorrência do falecimento do Senhor, JOSÉ MARCOS SOARES, Carinhosamente conhecido como Sr. José Marcos, faleceu aos 89 anos de idade, na manhã de hoje, 07/12/2021. Em Campo Largo do Piaui-

Art. 2º Serão mantidos os serviços essenciais e ininterruptos, na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Secretaria Municipal da Saúde e demais órgãos da Administração Pública com essas características.

Parágrafo Único. Na Secretaria Municipal da Saúde serão mantidos os atendimentos de urgência, plantão médico e serviços de ambulância. A Secretaria Municipal de Infraestrutura ficará responsável pela limpeza urbana e a coleta do lixo.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Registre-se, Publique-se, e compra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI, 07 de Dezembro de 2021.

> JAIRO SOARES LEFTÃO Prefeito Municipal de Campo Largo do Piaui - Pl.

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais